様式第１号（第５条関係）補助金等の交付申請書

令和６年１２月１０日

 天童市長 新 関 茂 様

申請者住所    天童市老野森一丁目 1 番１号

氏名又は名称   天童町内会

及び代表者氏名  会長 天童 太郎

電話番号     ６５４－１１１１

令和６年度天童市自治会等除雪作業費補助金交付申請書

 令和６年度において、天童市自治会等除雪作業を実施したいので、天童市補助金等に

係る予算の執行の適正化に関する規則第５条の規定により、天童市自治会等除雪作業費

補助金を交付されるよう関係書類を添付して申請します。

記

補助事業等の名称 事業費 補助金等申請額

天童市自治会等除雪作業費補助金 ５０，０００円 ５０，０００円

記入例（補助金交付申請書）

様式第１号（第７条、第８条関係）

除雪作業計画（実績）書

１ 作業実施予定（実施）日        令和６年１２月１０日から
                     令和７年３月３１日まで

２ 作業実施予定（実施）区域図     別紙のとおり

３ 自治組織等の世帯数         １００世帯

４ 除雪作業に要する（した）経費     ５０，０００円

５ 添付資料
 ※ 実績報告時は除雪作業を実施したことが確認できるもの及び当該除雪作業に

係る領収書の写しを添付すること。

建設課事前協議（計画時）

   年   月   日

職・氏名             印

申請書提出日以降、

3 月 31 日まで

住宅地図等に除雪作業予定箇所

にマークして提出して下さい。

地図等がない場合、申請書提出

時に聞き取りをします。

世帯数に応じた補助

金の上限額を記入。

記入例（除雪作業計画書）

様式第２号（第７条、第８条関係）

収支予算（精算）書

１ 収入の部

区分
本年度予算額

（本年度精算額）
前年度予算額

（本年度予算額）
比較

摘要
増 減

市補助金

円

５０，０００

円

０

円

50,000

円

計 ５０，０００ ０ 50,000

２ 支出の部

区分
本年度予算額

（本年度精算額）
前年度予算額

（本年度予算額）
比較

摘要
増 減

燃料代

円

５０，０００

円

０

円

50,000

円

計 ５０，０００ ０ 50,000

記入例（収支予算書）

燃料代、借上料、委託料など

予定されている経費を記入してください。